- CAP. II. *Thesarizans tibi iram*, ser. 43. n. 11. *Ipsi, qui non acquiescunt veritati, credunt autem iniquitati*, & c. serm. 49. n. 19.  
 CAP. VIII. *Si autem filij, & heredes*, ser. 48. n. 17. *Heredes, quidem Dei*, ser. 32. n. 27.

*Omnis creatura ingemiscit*, ser. 37. n. 47. & 31. n. 23. *Conformes fieri imaginis filij iui*, serm. 44. n. 27. *Neque creatura alia poterit nos separare a charitate*, serm. 43. n. 5.  
 CAP. XII. *Multi unum corpus sumus*, serm. 28. n. 6. & serm. 37. n. 11.

1. AD CORINTHIOS.

- CAP. IV. *Nolite ante tempus iudicare*, ser. 32. per tot.  
 CAP. VI. *Omnia mihi licent, sed non omnia expediunt*, serm. 25. n. 35.  
 CAP. IX. *Vae mihi, si non evangelizavero*, serm. 39. n. 18. *Vnus accipit brachium*, ser. 47. n. 19.  
 CAP. XI. *Si non velatur mulier tondeatur*, ser. 42. n. 7. *Si nosmetipsos diuinauicemus*, serm. 33. n. 1.  
 CAP. XII. *Si totum corpus oculus, vbi auditus?* serm. 27. n. 7.  
 CAP. XV. *Omnes quidem resurgemus, sed non omnes*, & c. serm. 36. n. 1. *In nouissima tuba*, serm. 31. n. 33.

2. AD CORINTHIOS.

- CAP. IV. *Vt, & vita Iesu manifestetur in corporibus nostris*, ser. 44. n. 25.  
 CAP. V. *Eiam, qui non nocuerat peccatum, pro nobis peccatum fecit*, ser. 38. n. 1.  
 CAP. XII. *Ne magnitudo revelationis extolatur me*, ser. 32. n. 27.

AD GALATAS.

- CAP. IV. *Persequabantur eum*, ser. 35. n. 29.  
 CAP. VI. *Qui seminatur in carne, de carne metet corruptionem*, ser. 42. per tot. *Ergo dum tempus habemus*, & c. ser. 51. n. 34.

AD EPHESIOS.

- CAP. V. *Quod est idolorum seruitus*, ser. 45. n. 13.

AD COLOSSENSES.

- CAP. III. *Mortui estis, & vita vestra abscondita*, serm. 32. n. 26.

1. AD THESSALONICENSES.

- CAP. IV. *Sic ambuletis, et abundetis magis*, serm. 48. n. 19.

1. AD TIMOTHEUM.

- CAP. II. *Non in tortis criminibus*, serm. 41. num. 19.

CA-

Indice de los lugares de la Sagrada Escritura;

- CAP. III. *Habentis misericordiam fidelis in conscientia pura*, ser. 40. n. 7.  
 CAP. IV. *Cauteritatem habentium conscientiarum*, ser. 40. n. 30.  
 CAP. V. *Manus cito nemini imposueris*, ser. 39. n. 35. *Non communicaveris peccatis alienis*, ser. 28. n. 5. *Quorundam hominum peccata sunt praecedentia*, & c. ser. 37. n. 3.  
 CAP. VI. *Radix omnium malorum est cupiditas*, ser. 45. n. 13.

2. AD TIMOTHEUM.

- CAP. I. *Bonam depositum custodi*, serm. 49. num. 27.  
 CAP. II. *Non coronabitur, nisi qui legitime certaverit*, ser. 26. per tot.

AD HEBRAEOS.

- CAP. V. *Ne quisquam sumit sibi honorem*, & c. ser. 39. n. 23.  
 CAP. XI. *Est autem fides sperandarum substantiarum rerum*, ser. 40. n. 8. *Abel defunctus aibus loquitur*, ser. 34. n. 7.